

Investitor  
Obiect

**Sistemul de canalizare menagera-fecalioida din str.  
Tineretii, Fintinitei si Feroviarilor din or. Vatra,  
mun. Chisinau. Obiect № 07/07-2017**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2 (и)**  
**КНС, тп 902-1-133.88 Трубопроводы и арматура**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montarea</b>				
1	M1B13A	Montarea electropompei submersibile	m			57,88 57,83
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	1,1000	52,57	57,83
	287411582 1784	Surub cap hexagonal M 16x75 gr. 4,8	buc	0,3000	0,10	0,03
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	0,3000	0,08	0,02
2	M1J34A	Montarea conductei din otel inox, mansionate, prin sudare electrica in mediu de argon, conducta avind diametrul de 80 mm	t			58 914,00 36 805,25
	713701001 1530	Electromecanic	h-om.	271,8500	52,57	14 291,25
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om.	423,9700	52,57	22 288,00
	828101002 1500	Lacatus montaj utilaj industrial	h-om.	4,3000	52,57	226,00
	287411581 7719	Surub cu cap hexagonal semiprecis M 10 x 60 gr.5,8	buc	130,0000	0,10	13,00
	287411584 2702	Piulita hexag. M10	buc	130,0000	0,08	10,50
	287315590 1259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	16,7100	37,00	618,25
	273412590 3697	Sirma sudare otel 10cmo10-cm2--ig (bohler) 2 Austria	kg	3,2400	15,00	48,50
	142020220 5506	Argon gazos imbuteliat pt. sudare tip a	m3	60,5400	4,50	272,50
	288111600 1991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	22,9700	3,00	69,00
	288111600 2725	Discuri abrazive 178 x 4 x 22	buc	10,1400	16,67	169,00
	251320662 1959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	12,1800	6,80	82,75
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,1400	27,50	3,75
	295227000 3009	Aparat de sudura in mediu de argon	h/ut	44,7000	61,83	2 763,75
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut.	226,3000	79,40	17 968,25

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,1000	21,84	89,50
3		Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m			350,78 0,00
	62860050	Трубы из нержавеющей стали Д50х5	m	1,0000	350,78	350,78
		<b>2. Lucrari de constructii generale</b>				
4	AcA11A	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin metoda de sudare mecanica, cu manson de polietilena, cu flanse, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 63-75 mm ( Труба полиэти ПНД тип "С" Д=63мм )	m			142,82 50,99
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,9700	52,57	50,99
	252121670 100163	Teava din polietilena Труба полиэти ПНД тип "С" Д=63мм	m	1,0150	27,43	27,84
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,1500	35,00	5,25
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut.	0,9500	61,83	58,74
5	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			5,17 2,10
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,0400	52,57	2,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0300	102,23	3,07
6	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg ( Угольник ПНД 63С )	buc			41,23 32,07
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om.	0,6100	52,57	32,07
	252490671 10002	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla ( Угольник ПНД 63С )	buc	1,0000	9,16	9,16
7	AcD16A	Montarea pieselor de legatura, din poliesteri armati cu fibre de sticla, avind greutatea de 1-50 kg ( переход ПВД 90х63С )	buc			43,14 32,07
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om.	0,6100	52,57	32,07
	252490671 10001	Piesa de legatura din poliester armata cu fibre de sticla ( Переход ПВД 90х63С )	buc	1,0000	11,07	11,07
8		Втулка под фланец ПНД90С	buc			5,83 0,00
	840809	Втулка под фланец ПНД90С	buc	1,0000	5,83	5,83
9	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura,	buc			129,94 46,78

1	2	3	4	5	6	7
		din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm ( Фланец стальной Д80 )				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	0,8900	52,57	46,78
	287527440 01001	Flansa din otel pentru sudura ( Фланец стальной Д80)	buc	1,0000	51,39	51,39
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut.	0,4000	79,40	31,76
		<b>3. Costul utilajul</b>				
10		Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc			10 631,08 0,00
	801130027	Электронасос пружинный канализационный ЦМК 16/27	buc	1,0000	10 631,08	10 631,08

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()